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Resultados

Informacion del evento Raceczech Most - 14.00-18.00
Circuito Autodrom Most
Fecha 16/07/2020
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:45.867
Media del dia 02:01.901
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.716
Tiempo medio grupo prueba 01:59.546
Pilotos en grupo C 11
Mejor tiempo grupo C 01:56.576
Tiempo medio grupo C 02:02.485
Pilotos en grupo D 12
Mejor tiempo grupo D 02:08.477
Tiempo medio grupo D 02:21.033
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 01:45.867
Tiempo medio grupo A 01:50.099
Pilotos en grupo B 11
Mejor tiempo grupo B 01:52.793
Tiempo medio grupo B 01:55.697
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:52.106
Tiempo medio grupo INS 01:55.737




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Krejbichfilip A 01:45.867 [ 01:45.867 | 00:00.000 | 00:16.033 | 00:00.000 | 00:04.231 6
Loudajaroslav A 01:47.687 [ 00:01.819| 00:01.819| 00:14.214 | 00:01.819| 00:02.412| 41
Sykorajan A 01:48.264 [ 00:00.577 | 00:02.397 | 00:13.636| 00:02.397 | 00:01.834| 25
Dvorakmichal A 01:49.720 [ 00:01.456 | 00:03.853 | 00:12.180 | 00:03.853 | 00:00.378 | 37
Podzemskymarek A 01:49.863 [ 00:00.142 | 00:03.995| 00:12.038 | 00:03.995| 00:00.236| 23
Simanekjan A 01:49.944 [ 00:00.080 | 00:04.076 | 00:11.957 | 00:04.076 | 00:00.155| 25
Valentamiroslav A 01:50.450 [ 00:00.506 | 00:04.583 | 00:11.450 [ 00:04.583 | 00:00.351 5
Vsechovskyjaroslav [ A 01:50.677 [ 00:00.226 | 00:04.809 | 00:11.224 | 00:04.809 | 00:00.577 7
Brozdavid A 01:50.910 [ 00:00.232 | 00:05.042 | 00:10.991 | 00:05.042 | 00:00.810 7
Stepanekmichal A 01:51.370 [ 00:00.460 | 00:05.503 | 00:10.530 [ 00:05.503 | 00:01.271 27
P143480 prueba 01:51.716 [ 00:00.345] 00:05.848 | 00:10.185 | 00:00.000 | 00:07.830 3
Malypetr INS 01:52.106 | 00:00.390 | 00:06.239| 00:09.794 | 00:00.000 | 00:03.630| 33
Reicheltomas INS 01:52.425 | 00:00.318 | 00:06.557 | 00:09.476 | 00:00.318 | 00:03.312 15
Hruskamarek B 01:52.793 [ 00:00.368 | 00:06.925] 00:09.108 | 00:00.000 | 00:02.904 6
Machalekroman B 01:52.858 | 00:00.064 | 00:06.990| 00:09.043 | 00:00.064 | 00:02.839 6
Rakowskimilan A 01:53.018 | 00:00.160 | 00:07.151| 00:08.882 | 00:07.151 | 00:02.919 13
Tymlrudolf B 01:53.181 | 00:00.162 | 00:07.313 | 00:08.720 | 00:00.387 | 00:02.516 16
Simajchljaroslav A 01:53.419 | 00:00.238 | 00:07.551| 00:08.482 | 00:07.551 | 00:03.319 19
Dolezalmartin B 01:53.704 [ 00:00.284 | 00:07.836 | 00:08.197 | 00:00.910| 00:01.993| 34
Kotlarzdenek B 01:53.842 [ 00:00.138 | 00:07.975| 00:08.058 | 00:01.049 | 00:01.854 | 28
Stryglvaclav B 01:55.224 [ 00:01.381 | 00:09.356 | 00:06.677 | 00:02.430 | 00:00.473 | 22
Bayerrichard B 01:55.264 [ 00:00.040 | 00:09.397 | 00:06.636 | 00:02.471| 00:00.432 6
Nimcvaclav C 01:56.576  00:01.311 | 00:10.708 | 00:05.325| 00:00.000 | 00:05.909 6
Hrdinafrantisek B 01:57.537( 00:00.961 | 00:11.670 | 00:04.363 | 00:04.744| 00:01.840 6
Vyskocilmichal B 01:58.208 [ 00:00.670 | 00:12.340 | 00:03.693 | 00:05.414 | 00:02.510 5
Michalickatomas B 01:58.963 [ 00:00.755| 00:13.095| 00:02.938 | 00:06.169 | 00:03.265 5
Donatoldrich C 01:59.831 [ 00:00.867 | 00:13.963 | 00:02.070 | 00:03.255| 00:02.654 15
Lambertjan B 02:01.095 [ 00:01.264 | 00:15.227 | 00:00.806 | 00:08.301 | 00:05.397 6
Klimesjan C 02:01.336 [ 00:00.240 | 00:15.468 | 00:00.565| 00:04.760 | 00:01.149 6
Rajdlpetr C 02:01.386 [ 00:00.050 | 00:15.519| 00:00.514 | 00:04.810| 00:01.098| 24
Uchytiltomas C 02:01.507 [ 00:00.120 | 00:15.640 | 00:00.393 | 00:04.931| 00:00.977 14
Mulacmichal INS 02:02.680 [ 00:01.173 | 00:16.813 | 00:00.779 | 00:10.574 | 00:06.943 3
P143362 prueba 02:02.691 [ 00:00.010| 00:16.823 | 00:00.789 | 00:10.975| 00:03.144 3
Vitasekpetr C 02:03.064 [ 00:00.373 | 00:17.197 | 00:01.163 | 00:06.488 | 00:00.579 5
P429842354552768 | prueba 02:04.231 | 00:01.166 | 00:18.363 | 00:02.330 | 00:12.515 | 00:04.685 4
Charousekdavid C 02:04.416 [ 00:00.184 | 00:18.548 | 00:02.514 | 00:07.840 | 00:01.930 5
Tappedietmar C 02:05.048 [ 00:00.632 | 00:19.181 | 00:03.147 | 00:08.472 | 00:02.563 18
Tillalan C 02:05.621 | 00:00.572 | 00:19.753 | 00:03.719 | 00:09.045 | 00:03.135 4
Bohlandvolker C 02:06.063 [ 00:00.441 | 00:20.195| 00:04.161 | 00:09.487 | 00:03.577 3
Serakjakub D 02:08.477 | 00:02.414 | 00:22.609 | 00:06.575| 00:00.000 | 00:12.556 19
Kocirstepan D 02:12.397 | 00:03.920 | 00:26.529 | 00:10.495 | 00:03.920 | 00:08.636 5
Wurmovalida D 02:15.690 [ 00:03.293 | 00:29.823 | 00:13.789 | 00:07.213 | 00:05.342 3
Lehkypetr D 02:15.803 [ 00:00.112 | 00:29.936| 00:13.902 | 00:07.326 | 00:05.229 14
Halmanstanislav D 02:15.928 [ 00:00.124 | 00:30.060 | 00:14.026 | 00:07.450 | 00:05.105 3
Haisales D 02:16.104 [ 00:00.176 | 00:30.236| 00:14.202 | 00:07.626 | 00:04.929| 31
Vitvarladislav D 02:16.988 [ 00:00.884 | 00:31.120| 00:15.087 | 00:08.511 | 00:04.045 3
Zerzandaniel D 02:19.115 [ 00:02.126 | 00:33.247 | 00:17.213 | 00:10.638 | 00:01.918 6
Novaktomas D 02:21.904 [ 00:02.788 | 00:36.036 | 00:20.002 | 00:13.426 | 00:00.870 | 22
Benesovaveronika D 02:25.037 | 00:03.133 | 00:39.169| 00:23.136 | 00:16.560 | 00:04.004 1
Gruebelregina D 02:31.771 | 00:06.734 | 00:45.904 | 00:29.870 | 00:23.294| 00:10.738 11
Dognertomas D 02:53.184 [ 00:21.413 | 01:07.317 | 00:51.283 | 00:44.707 | 00:32.151 4
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